
Zarządzenie Nr 273/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie utworzenia pomieszczeń tymczasowych i ustalenia zasad gospodarowania nimi. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 ,2001 , poz. 1591 ze zm.) art. 2 ust 1 pkt. 5a, art. 
4 ust.2a oraz 20 ust. 1, art. 25a, art. 25b, art 25d oraz art. 25e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t. j. 
Dz. U. 2005 Nr 31, poz.266 ze zm.) art.1046 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks 
postępowania cywilnego (Dz. U. Nr 43 poz. 296 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W mieszkaniowym zasobie Gminy Słubice tworzy się pomieszczenie tymczasowe 

w lokalu przy ul. Jagiellończyka 4 lokal Nr 22 , o powierzchni 12,80 m2. 

§ 2. Tymczasowe pomieszczenia przyznaje się na wniosek komornika przeprowadzającego 

postępowanie egzekucyjne w zakresie opróżnienia lokalu służącego zaspakajaniu potrzeb 

mieszkaniowych dłużnika. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 43ADF80D-4A2B-4D71-8855-BCA2E1F07C79. Przyjety




